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            Liite 5. 
TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 01.11.2023 - 31.10.2024 
 
 
Ylläksen Ystävät ry:n 20. toimintavuosi on käynnistynyt 01.11.2023. Yhdistys on merkitty yhdistysrekisteriin 
12.08.2005. 20-vuotisen toiminnan juhlavuoteen on valmistauduttu ja pienimuotoista ohjelmaa on koko 
vuoden 2024. 
 
Toiminta-ajatuksemme mukaan yhdistyksen tarkoituksena on kunnioittaa ja vaalia Ylläksen alueen 
ainutlaatuista luontoa ja tunturimaisemaa sekä edistää alueen omaleimaisuuden säilymistä. Lisäksi 
tavoitteena on kehittää alueen elinvoimaa yhteistyössä Ylläksen alueen toimijoiden kanssa kestävällä tavalla 
ja ympäristöä kunnioittaen. Näin toimien yhdistys pyrkii edistämään erityisesti Ylläksen vapaa-ajan 
asukkaiden ja muiden Ylläksen ystävien yhteisiä etuja. 
 
Ylläksen Ystävät on saavuttanut tunnustetun aseman Ylläksen alueen vaikuttajana. Yhdistys pyrkii edelleen 
vahvistamaan tätä asemaansa osallistumalla aktiivisesti ja rakentavasti Ylläksen ja sen ympäristön 
kehittämiseen. 
 
 

1. YLEISHALLINTO 
 
Hallitus kokoontuu toimikauden aikana suunnitelman mukaan kuusi kertaa. Helmikuussa järjestettävä 
kokous on koko päivän strategiakokous, “Kirkastuspalaveri”. Tarvittaessa hallitus kokoontuu useamminkin ja 
käytännön asioita hoidetaan hallituksen jäsenten muodostamissa aihekohtaisissa työryhmissä. 
 
Toimikauden alkaessa 01.11.2023 yhdistyksen tilillä oli käteistä rahaa 4.683,43 €. Talousarvioesitys 
perustuu 75 henkilöjäseneen ja 235 perhejäsenyyteen. Jäsenmaksuja esitetään korotettavaksi. Uudet 
jäsenmaksut ovat henkilöjäsenille 30 € ja perhejäsenyydelle 50 €. Tällöin jäsenmaksutulo olisi 14.000 €. 
Menopuolelle on budjetoitu sama summa, mikä tarkoittaisi nollatulosta kuluvalla toimikaudella. 
 
Yhdistys pyrkii edelleen aktiivisesti kasvattamaan jäsenmääräänsä. 
 
Yhdistys on aiempina vuosina kerännyt kannatusmaksua kaivosasian edunvalvontaan. Tällaista ei ole 
budjetoitu alkaneelle toimikaudelle, mutta tilanteen niin vaatiessa hallituksella on valmius ryhtyä 
toimenpiteisiin keräyksen järjestämiseksi. 
 
Yhdistys panostaa edelleen digitaalisuuteen, minkä odotetaan edistävän toiminnan tehokkuutta.  
 
Uudistetaan yhdistyksen säännöt mm. vuosikokouksen ja hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärän 
osalta.  

 
 

2. YHTEISÖTOIMINTA 
 
Ylläksen Ystävät täyttää 20 vuotta vuonna 2024. Täysiä vuosia juhlistetaan pienimuotoisesti vuoden varrella. 
Juhlavuoden logo otetaan käyttöön vuoden alussa. Koko vuodeksi järjestetään harrastajakuvaajille 
valokuvauskilpailu. Parhaat kuvat palkitaan vuodenaikojen mukaan kahdeksan kertaa. Vuoden lopuksi 
valitaan kaikista kuvista parhaat ja niistä järjestetään näyttely. Tuomariston puheenjohtajaksi on lupautunut 
Satu Renko. Yhdistyksen hallituksen jäsenet osallistuvat kukin vuorollaan tuomarointiin. Tuomaristoon 
haetaan myös vapaaehtoisia (länsi)lappilaisia taiteilijoita. 
 
Hiihtolomaviikoilla järjestetään yhteistyössä kumppanin kanssa lapsille hiihtokilpailut ja ruskakaudella 
Riemuliiterin muistelotanssiaiset. Juhlavuoden seminaari järjestetään joulukuun lopussa 2024. 
 
Ystävätilaisuuksia järjestetään kolme; yksi joulun aikaan, toinen pääsiäisenä ja kolmas ruskaviikoilla 
syyskuussa. Kaikki tilaisuuksiin pyritään saamaan jäsenistöä ja yleisöä kiinnostavia, ajankohtaisia 
puheenvuoroja. 
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Ylläksen Ystävä 2024 palkitaan huomionosoituksella ystävänpäivänä. Muita mahdollisia pienimuotoisia 
tempauksia voidaan järjestää yhdessä kumppaneiden kanssa. 
 
Luodaan yhdistykselle sosiaalisen median strategia, ja kehitetään näkyvyyttä sosiaalisessa 
mediassa sen mukaisesti. 
 

 
3. JÄSENPROSESSI JA DIGITALISAATIO  
 
Digitalisaation tavoitteena on helpottaa jäsenrekisterin ylläpitoa, yhteyden pitoa, dokumentointia sekä 
yhtenäistää työkalut. Yhdistysavaimen entistä parempi hyödyntäminen on tärkeässä asemassa myös 
tulevana vuonna. Otetaan käyttöön Yhdistysavaimen sähköinen jäsenkortti loppuvuodesta 2023. Tämä 
vähentää merkittävästi jäsenkortteihin liittyvää työmäärää. 
 
Tavoitteena on käytössä olevien Google Workspace -työkalujen tehokkaampi hyödyntäminen. Hallituksen 
käyttämien työkalujen kuten google drive ja videoneuvottelujen käyttöä vakiinnutetaan. Tavoitteena on 
mahdollisimman yksinkertainen ja selkeä tapa toimia. Selvitetään mahdollisuus streemata Ystävätilaisuudet.  
 

 
4. VIESTINTÄ 
 
Jatketaan tiedonvälitystä ja viestintää jäsenistölle jäsenkirjeiden ja verkkosivujen kautta sekä laajemmin 
lehdistötiedotteilla ja yleisönosastokirjoituksilla, mikäli kyseessä on laajempaa kiinnostusta mahdollisesti 
herättävä aihe.  
 
Pyritään tehostamaan yhteistyötä Visit Ylläksen, Kuukkelin ja muiden mahdollisten yhteistyökumppaneiden 
kanssa.   
 
Osallistutaan yhdistyksen 20-vuotisjuhlavuoden tapahtumien suunnitteluun ja järjestelyihin.  
 
  

5. YRITYSYHTEISTYÖ 
 
Tiivistetään yhteistyötä nykyisten yhteistyökumppanien kanssa ja pyritään kasvattamaan kumppaneiden 
määrää. 
 
 

6. SIDOSRYHMÄSUHTEET 
 
Toimikauden aikana jatketaan yhteydenpitoa yhdistyksen tarkoituksen kannalta keskeisiin sidosryhmiin. 
Näitä ovat Kolarin kunta, Ylläksen Markkinointi (Visit Ylläs), Metsähallituksen Luontopalvelut, Ylläsjärven ja 
Äkäslompolon kyläyhdistykset, koulujen vanhempainyhdistykset, paikalliset urheiluseurat sekä Ylläs250. 
 
Kuluvana vuonna Ylläksen Ystävät pyrkii edistämään vapaa-ajan asukkaiden ja sitä kautta yhdistyksemme 
osallistumista kunnan päätöksentekoon merkittävästi.  

 
 

7. HANNUKAISEN KAIVOSHANKKEEN EDUNVALVONTA  
 
Kaivosasian edunvalvonta jatkuu entiseen tapaan. Kunkin osa-alueen kohdalla ryhdytään niihin 
toimenpiteisiin, jotka ovat tarpeen viranomaisten ja/tai hallinto-oikeuden ratkaisujen johdosta. 
  
Todennäköisesti Pohjois-Suomen hallinto-oikeus antaa päätöksensä kaivoskaava-asiassa lähikuukausina. 
Toimenpiteemme riippuvat sen sisällöstä – palautuuko kaava Kolarin kunnalle uudelleen käsiteltäväksi (ei 
toimenpiteitä meiltä tässä vaiheessa) vai hyväksytäänkö kaava (todennäköisesti teemme silloin 
valituslupahakemuksen Korkeimmalle hallinto-oikeudelle, KHO). 
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Leif Ramm-Schmidt jatkaa edelleen työtään kaivoshankkeessa asiantuntijan roolissaan pro bono  
-periaatteella. 
  
Ajankohtaisista kaivosasioista kerrotaan jäsenkirjeissämme ja jäsentilaisuuksissamme. 
 
 

8. KAAVA-ASIOIDEN EDUNVALVONTA 
 
Ylläksen Ystävät jatkaa Hannukaisen kaivoskaavan vaiheiden seuraamista aktiivisesti ottaen valmisteluun 
kantaa yhteistyössä muiden asiantuntijoiden ja toimijoiden kanssa. 
 
Ylläs III -osayleiskaavan muutos tulee ohjaamaan vahvasti Ylläksen alueen kehitystä. Yyry osallisena pyrkii 
edelleen seuraamaan uudistustyön etenemistä valppaasti ja osallistumaan mahdollisuuksien mukaan 
kaavan kehittämiseen ja sitä ohjaavan kehityssuunnitelman tavoiteasetteluun. 
 
Olemme saaneet Kolarin kunnalta perinteisesti tiedot postitse uusista kaavahankkeista ja harkitsemme 
jatkossakin asiakohtaisesti, mihin otamme kantaa. Periaatteena on, että pyrimme varjelemaan arvojemme 
mukaista Ylläksen kehitystä tulevaisuuden tarpeet huomioiden. 
 
 

Äkäslompolossa joulukuun 5. päivänä 2023 
 
 
Hallitus 


